GRAFIK PUNIMESH

Projekt: Ferma e Dijes dhe

te Molleve, korce

Porosites: Fondi Shaiptar | Zhvillimit
NR [ZERAT E PUNIMEVE NJESIA [SASIA | Muajil Muaji2 Muaji3 Muaji4 Muajis Muaji6 Muaji7 Muajig Muajio
J1 13 14 J1 J2 13 J4 J1 12 13 Ja 1 12 13 14 J1 12 13 Ja 1 12 13 14 J1 12 13 4 11 12 13 14 1 J2 13 4
[Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me seksion
1|deri 0.75 m* m3 87,
,| Struktura monolite b/betoni C 12/15 me 20% gur 3 15
5| Kollona b/a monolite € 20/25 h~ 4m m3 78
FV hekur betoni periodik @ > 12 mm ton 008]
o| FV dyer metalike llamarine 2 126
6| Boje vaiji siperfage metalik m2 19
7|Rrethimi i fermes me rrjete teli ml 2410
8|Nenshtresa dhe shtresa ne territorin e ndertesave cope 2
PARCELAT
< 9|insaltime hidro-sanitare dhe ngrohje ml ﬂ
10|Ndertimi | veprave te artit +kanalizime cope 14]
11Instalime per ndricim cope/ml
12[te tjera
13 Instalime hidro-sanitare dhe ngrohje ml 16610
14[Punime me Sonda ne Ura m 300,
15|Te tjera
16|Parcelat Mbjellja ha 24.7566)
17|Parcelat Sistemi Anti-bresher ha 24.7566)
18|Parcelat Sistemi ha 24.7566)
19|Punime Germimi m3 150.9
20[Punime shtresash m2 95
21[Punime betoni e Beton Arme m3 68,
22|Punime Hekur Betoni ton 12.9]
per ndricim ml 1560)
Qendrae 24|Instalime Hidro Sanitare dhe ngrohje ml 470
Mikrpitjes
25|Punime murature tulle m2 52|
26|Nenshtresa dhe shtresa ne territorin e ndertesave m2 32|
27|Punime Bojatisje m2 237,
28|Punime Tavani dhe Suvatimi m2 365.3]
25|Punime Dyer Dritare m2 32.96,
30/Punime dhe catite m2 32|
31|Punime Shtresash m2 54
s2lpunine Germims s 1 [
33|Punime Betoni dhe B/A m3 0.8]
Ambjenti 34|Punime Hekur Betoni ton 00|
Teknik 35|Punime tavani dhe Suvatimi m2 40
36|Punime Bojatisje m2 40
37|Punime Murature Guri m3 2
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